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Felnõtt Nõi Kard Csapat MK 5.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 csapat)

oldal 1/1

rang rh. név egyesül zászló

1 1 BHSE BHSE

    JUHÁSZ Anna

    KESZEI Kira

    POHL-MIKULIK Júlia

    VÁRHELYI Kata

2 2 BVSC BVSC

    MARLEEN Buitenhuis

    MÁRTON Anna

    PUSZTAI Liza

    SZÛCS Luca

3 3 UTE UTE

    ILIASZ Daria

    LÁSZLÓ Luca

    PÁPAI Viktória Zoé

    SZAKÁCS Zsuzsanna 

4 4 INTERFENCING DSC INTERF

    BATTAI Sugár Katinka

    SIMON Petronella

    TÓTH Liliána Tamara

    WLADIMÍR Véda Anna

5 5 VASAS VASAS

    BÁTHORY Kata

    BEVIZ Dorottya

    KATONA Renáta

    ZÁHONYI Petra
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Felnõtt Nõi Kard Csapat MK 5.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 BHSE BHSE

Tableau of 8

8 ---

5 VASAS VASAS

4 INTERFENCING DSC INTERFE 45/43

3 UTE UTE

6 ---

7 ---

2 BVSC BVSC

BHSE

Elõdöntõ

VASAS
45/43

UTE

BVSC
45/18

VASAS

Döntõ

BVSC

45/29

BVSC
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Felnõtt Nõi Kard Csapat MK 5. oldal 1/1

1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 INTERFENCING DSC INTERFE

3 ---

2 ---

INTERFENCING DSC

5. hely

---

INTERFENCING DSC
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1 BHSE BHSE

Harmadik hely

2 UTE UTE 45/29

BHSE
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Felnõtt Nõi Kard Csapat MK 5.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 csapat)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 BVSC BVSC

    MARLEEN Buitenhu

    MÁRTON Anna

    PUSZTAI Liza

    SZÛCS Luca

2 VASAS VASAS

    BÁTHORY Kata

    BEVIZ Dorottya

    KATONA Renáta

    ZÁHONYI Petra

3 BHSE BHSE

    JUHÁSZ Anna

    KESZEI Kira

    POHL-MIKULIK Júli

    VÁRHELYI Kata

4 UTE UTE

    ILIASZ Daria

    LÁSZLÓ Luca

    PÁPAI Viktória Zoé

    SZAKÁCS Zsuzsan

5 INTERFENCING DSC INTERF

    BATTAI Sugár Katin

    SIMON Petronella

    TÓTH Liliána Tamar

    WLADIMÍR Véda An
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Tableau of 8

INTERFENCING DSC  43/45  VASAS

Pontok

3

10

15

19

24

30

35

38

43

Találat

3

7

5

4

5

6

5

3

5

Pontok

5

8

10

20

25

27

30

40

45

Találat

5

3

2

10

5

2

3

10

5

INTERFENCING DSC

SIMON Petronella

BATTAI Sugár Katinka

WLADIMÍR Véda Anna

SIMON Petronella

WLADIMÍR Véda Anna

BATTAI Sugár Katinka

WLADIMÍR Véda Anna

R) TÓTH Liliána Tamara

BATTAI Sugár Katinka

VASAS

KATONA Renáta

BÁTHORY Kata

ZÁHONYI Petra

BÁTHORY Kata

KATONA Renáta

ZÁHONYI Petra

BÁTHORY Kata

ZÁHONYI Petra

KATONA Renáta
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Elõdöntõ

VASAS  45/43  BHSE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

4

12

18

22

26

31

39

43

Találat

2

2

8

6

4

4

5

8

4

VASAS

ZÁHONYI Petra

KATONA Renáta

BÁTHORY Kata

ZÁHONYI Petra

BÁTHORY Kata

KATONA Renáta

BÁTHORY Kata

ZÁHONYI Petra

KATONA Renáta

BHSE

POHL-MIKULIK Júlia

KESZEI Kira

VÁRHELYI Kata

KESZEI Kira

POHL-MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

KESZEI Kira

VÁRHELYI Kata

POHL-MIKULIK Júlia

BVSC  45/18  UTE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

7

10

13

14

15

15

17

18

Találat

3

4

3

3

1

1

0

2

1

BVSC

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

MÁRTON Anna

SZÛCS Luca

PUSZTAI Liza

MÁRTON Anna

SZÛCS Luca

MÁRTON Anna

PUSZTAI Liza

UTE

ILIASZ Daria

LÁSZLÓ Luca

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

ILIASZ Daria

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

LÁSZLÓ Luca

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

ILIASZ Daria

LÁSZLÓ Luca
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Harmadik hely

UTE  29/45  BHSE

Pontok

2

4

6

10

10

14

17

25

29

Találat

2

2

2

4

0

4

3

8

4

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

UTE

LÁSZLÓ Luca

PÁPAI Viktória Zoé

ILIASZ Daria

PÁPAI Viktória Zoé

LÁSZLÓ Luca

ILIASZ Daria

PÁPAI Viktória Zoé

ILIASZ Daria

LÁSZLÓ Luca

BHSE

VÁRHELYI Kata

POHL-MIKULIK Júlia

KESZEI Kira

VÁRHELYI Kata

KESZEI Kira

POHL-MIKULIK Júlia

KESZEI Kira

VÁRHELYI Kata

POHL-MIKULIK Júlia
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Döntõ

BVSC  45/29  VASAS

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

8

8

14

16

17

23

26

29

Találat

5

3

0

6

2

1

6

3

3

BVSC

MÁRTON Anna

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

MÁRTON Anna

SZÛCS Luca

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

MÁRTON Anna

PUSZTAI Liza

VASAS

KATONA Renáta

BÁTHORY Kata

ZÁHONYI Petra

BÁTHORY Kata

KATONA Renáta

ZÁHONYI Petra

BÁTHORY Kata

ZÁHONYI Petra

KATONA Renáta


